
«Средняя общеобразовательная школа № 8 с углубленным изучением отдельных предметов». 
Красноярский край, город Назарово, ул. К Маркса, 46А

ПРИКАЗ № 118/1

от 18 ноября 2009 года

О создании физкультурно -  спортивного клуба:

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, развития детско-юношеского 
спорта и приобщения обучающихся к систематическим занятиям физической культурой и 
спортом ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать физкультурно -  спортивный клуб «Единство».

2. Назначить руководителем физкультурно -  спортивного клуба Ушкалова Николая Егоровича.

3. Утвердить название физкультурно -  спортивного клуба «Единство».

4. Утвердить Положение о физкультурно -  спортивном клубе.

5. Утвердить план работы физкультурно -  спортивного клуба.

6. Утвердить расписание занятий физкультурно -  спортивного клуба на 2009-2010 у.г.

7. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по 
воспитательной работе Куклину Н.В.

А.П. Верц




